
 

 Clasificación  : II CX ERMASSETS                                                    

 

 Lugar de celebración : ESPORLES             

 Fecha                : 28/11/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  15.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 PASCUAL,ANTONI       MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         00:58:26           

   2      37 VICENC,JAUME         SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  00:58:58       32 seg. 

   3      28 LLADO,RAFEL          JUNIO  ES PEDAL C.C.              01:00:03     1:37 min. 

   4      26 CRESPI,FRANCISCO     JUNIO  C.C. PLA DE MALLORCA       01:00:59     2:33 min. 

   5      18 TONARINI,LEONARDO    JUNIO  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:02:08     3:42 min. 

   6      44 INDURAIN LOPEZ,MIGUE ELITE  RAPHA MALLORCA CYCLING TE  01:03:06     4:40 min. 

   7      35 TRIMBORN,Sebastian   SUB23  KED STEVENS RADTEAM BERLI  01:03:22     4:56 min. 

   8      34 IGLESIAS,Sergi       ELITE  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:04:48     6:22 min. 

   9      29 FERNANDEZ,LUCAS      JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES  01:04:50     6:24 min. 

  10      40 BOLLON,Samuel        ELITE  INDEPENDIENTE              01:06:06    1 Vts  

  11      38 MOYA,ALBERT          SUB23  ARABAY TEAM                01:07:09    1 Vts  

  12      45 MARQUEZ,RAUL         MA-30  QROMIA                     01:07:09    1 Vts  

  13       3 CAÑELLAS,JOAN        ELITE  ES PEDAL C.C.              01:07:41    1 Vts  

  14      41 GRAU,GABRIEL         MA-30  C.E. PALMARUNNERS          01:11:51    1 Vts  

  15      33 PERELLO,SEBASTIA     MA-30  INCA CLUB CICLISTA         01:12:40    2 Vts  

  16      42 SALAS,ANDREU         ELITE  C.E. PALMARUNNERS          01:12:58    2 Vts  

  17      10 RIBAS,JAIME IGNACIO  ELITE  INDEPENDIENTE              01:14:46    2 Vts  

  18      25 FERNANDEZ,LORENZO    MA-30  INCA CLUB CICLISTA         01:17:11    2 Vts  

 

 Clasificación de : Elites 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      44 INDURAIN LOPEZ,MIGUE ELITE  RAPHA MALLORCA CYCLING TE 01:02:06          min. 

   2      34 IGLESIAS,Sergi       ELITE  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    01:04:48     1:42 min. 

   3      40 BOLLON,Samuel        ELITE  INDEPENDIENTE             01:06:06    1 Vts  

   4       3 CAÑELLAS,JOAN        ELITE  ES PEDAL C.C.             01:07:41    1 Vts  

   5      42 SALAS,ANDREU         ELITE  C.E. PALMARUNNERS         01:12:58    2 Vts  

   6      10 RIBAS,JAIME IGNACIO  ELITE  INDEPENDIENTE             01:14:46    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : Sub23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      37 VICENC,JAUME         SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 00:58:58          seg. 

   2      35 TRIMBORN,Sebastian   SUB23  KED STEVENS RADTEAM BERLI 01:03:22     4:24 min. 

   3      38 MOYA,ALBERT          SUB23  ARABAY TEAM               01:07:09    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 LLADO,RAFEL          JUNIO  ES PEDAL C.C.             01:00:03          min. 

   2      26 CRESPI,FRANCISCO     JUNIO  C.C. PLA DE MALLORCA      01:00:59       56 seg. 

   3      18 TONARINI,LEONARDO    JUNIO  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:02:08     2:05 min. 

   4      29 FERNANDEZ,LUCAS      JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES 01:04:50     4:47 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 PASCUAL,ANTONI       MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        00:58:26           

   2      45 MARQUEZ,RAUL         MA-30  QROMIA                    01:07:09    1 Vts  

   3      41 GRAU,GABRIEL         MA-30  C.E. PALMARUNNERS         01:11:51    1 Vts  

   4      33 PERELLO,SEBASTIA     MA-30  INCA CLUB CICLISTA        01:12:40    2 Vts  

   5      25 FERNANDEZ,LORENZO    MA-30  INCA CLUB CICLISTA        01:17:11    2 Vts  


